

Vuosikertomus kehitysyhteistyöpienryhmälle 1.9.2012-31.8.2013

Kokoonpano:

Seija Grenman Turun yliopisto, Teija Kulmala THL, Helena Laasonen Jorvin sairaala
Pekka Lähteenmäki (pj.) Helsingin yliopisto, Merja Metsä-Heikkilä, Syklin päätoimittaja
Juhani Toivonen Helsingin yliopisto, Arimo Vallasto Porvoon aluesairaala.

Kokoukset:

Pienryhmän kokouksia on pidetty kaksi, 21.1.2013 Helsingissä ja SGY:n kevätkokouksen yhteydessä Hämeenlinnassa 18.4.2013. Puhelinkokouksia oli yksi, 18.9.2013

Muu aktiviteetti:

Pienryhmä teki yhteistyötä Suomessa toimivien järjestöjen kanssa. Annoimme kampanjatukea African Care r.y.:lle sääskiverkkojen hankintaan malarian torjuntaan Somaliassa. Tehtiin aloite US Agency for International Developmentiin Solidaarisuus r.y.:n tukeman nuorten ja aikuisten seksuaali- ja lisääntymisterveys-hankkeen arvioimiseksi ja laajentamiseksi. Hanketta vetää Ugandassa COFCawe-järjestö. Yhteyttä on pidetty myös Lääkäriin sosiaalinen vastuu -järjestöön, Rotareihin ja Global Cliniciin. Tarjouduimme antamaan koulutusapua ICA Foundationille hormonikierukka- ja ehkäisykapselikoulutuksessa.

Pienryhmän jäsenet Teija Kulmala ja Marita Räsänen järjestivät Seksuaali- ja lisääntymisterveyden session Haartman-instituutin ja Kehitysmaatutkimuksen laitoksen organisoimalla "Kehitysmaalääketieteen kurssilla" keväällä 2013.

Syklissä julkaistiin artikkeleita suomalaisesta aktiviteetista kehitysmaiden terveydenhuollossa.

Hormonikierukkakoulutus Keniassa on lykkäätynyt paikallisen toimijan esteiden takia.

Presidentti Halosen vetämä UNFPA:n työryhmä "High-Level Task Force for Promoting Sexual and Reproductive Health and Rights" sai pohjapaperinsa valmiiksi. Pienryhmä oli verkostossa mukana. Pienryhmä teki pilottiluonteisen kyselyn äitiysneuvolakorttien käytöstä Afrikan maissa.

Pienryhmä antoi hallituksen pyynnöstä lausunnon mahdollisesta yhteistyöstä ISPEMAN kanssa (The International School of Perinatal Medicine for Africa).

Toimintasuunnitelma 1.9.2013-31.8.2014:

Pienryhmä jatkaa töitä tukeakseen hormonikierukan (LNG IUS) lanseerausta köyhien maiden julkiselle sektorille. Yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa jatketaan. Yhteistyössä LSV:n kanssa järjestetään symposium Helsingin lääkäripäiville 9.1.2014. Syksyn koulutuspäiville järjestetään kehitysyhteistyöstä symposium. Tarjotaan Global Clinicille gynekologista konsultaatioapua.